fortalecimiento  de  las  entidades 
federativas.

298,111,485.00

IV.
Ingresos por convenios suscritos con el 
Gobierno Federal.

0.00

IV.1. Convenios. 0.00
IV.2 Otros. 0.00
V. Ingresos extraordinarios. 0.00
V.1 Financiamiento. 0.00
V.2 Otros. 0.00

Total Ley de Ingresos. 11,026,528,102.19
(Once mil veintiséis millones quinientos veintiocho mil ciento dos pesos 19/100 M. N.).

Los  ingresos  adicionales  que  perciba  el  Estado  en  el  ejercicio  fiscal  2011,  por  concepto  de  mayor  recaudación  
provenientes de fuentes locales, participaciones e incentivos económicos, fondos de aportaciones federales, ingresos por